
 

 

                             ΕΙΔΟΣ: ΛΟΙΠΕΣ ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 
                                                                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Βέροια    8/03/2019   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Αριθ. Πρωτ.: 4347 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΥΣΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

 

Ταχ. Δ/νση      : Μουμογλου 1  

Ταχ. Κώδικας : 59100  

Πληροφορίες  : Γ. Αθανασίου   

Τηλέφωνο       : 23310-78900  

  Fax                : 23310-78905  

E- mail            : mail@dide.ima.sch.gr  

Θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης εκπαιδευτικών στη   θέση υπευθύνου 

ΕΚΦΕ και Φυσικής Αγωγής» 

 

Η Δ/ντρια της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 18ζ, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

35, 36 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102, Α), «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις ΥΑ 222180/ΓΔ4/ 31-12-2018 (ΦΕΚ 5933/Β/ 31-12-2018) και 

222076/ΓΔ4/ 31-12-2018 (ΦΕΚ 5934/Β/ 31-12-2018) 

3. Το υπ’ αρίθμ 5077/ΓΔ4/ 14-01-2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΠΘ και το υπ’ 

αρίθμ 4513/ΓΔ4/ 11-01-2019 έγγραφο του ΥΠΠΕΠΘ 

4. Το υπ’ αρ΄θμ 535/ 16-1-2019 έγγραφο της ΔΔΕ Ημαθίας και το υπ’ αριθμ 

534/ 16-1-2019 έγγραφο της ΔΔΕ Ημαθίας 

5. Την υπ’αρίθμ 1266/ 28-1-2019 αίτηση της εκπαιδευτικού Δεληγιάννη 

Φωτεινής 

6. Την Πράξη 3/ 13-2-2019 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

7. Την υπ’ αρίθμ 2457/19-2-2019 απόφαση της ΔΔΕ Ημαθίας 

8. Το υπ’ αρίθμ 3655/ 28-2-2019 έγγραφο της ΔΔΕ Ημαθίας 

9. Την Πράξη 4/ 4-3-2019 του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας 

10. Την οριστική μοριοδότηση των υποψηφιών για τις ανωτέρω θέσεις 

υπευθύνου 

 

 

α πο φα σί ζε ι  

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΑ24653ΠΣ-Ζ5Ο



 

 
                                                                                     Η Διευθύντρια 

                                                                                      της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 
                                                                                                                        κ.α.α 
        
 
 
 
 
                                                                                         Μαρία Σουμελίδου 

 
 

 

Α/  Τον ορισμό της εκπαιδευτικού Δεληγιάννη Φωτεινής (ΑΜ 156802) στη θέση 

υπευθύνου ΕΚΦΕ 

Β/  Τον ορισμό του εκπαιδευτικού Καμπουρίδη Χαρίλαου  (ΑΜ 195871) στη 

θέση υπευθύνου Φυσικής Αγωγής 

Η θητεία των ανωτέρω λήγει στις 31-07-2021 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓΑ24653ΠΣ-Ζ5Ο


		2019-03-08T11:47:10+0200
	Athens




